§. OCTAVUS.

De Legitimatione.

SUMMARIUM.

- 1 Legitimatio quid sit, & in quo differat à dispensatione. & num. seq.
- 2 Legitimus simpliciter ad omnia legitimus censetur.
- 3 Legitimo debetur legitima: atque ei competit jus dicendi testamentum inofficiosum, vel nullum.
- 4 Legitimus per dispensationem Principis non succedit patri ab intestato, ut legitimus.
- 5 Dispensatio Principis intelligenda est strictè, nec admittitur extra casum expressum.
- 6 Legitimatio interpretanda est late.
- 7 Legitimus succedit patri, in eo quod pater ei reliquit.
- 8 Legitima legitimi potest gravari à patre. & num. 9.
- 9 Filius legitimam deducere potest ex fideicommissio restituendo.
- 10 Si statutum vult filiam contentam esse, re vel quantitate ei à patre relicta, eamque excludat ab hereditate paterna, non potest pater eam in ea re gravare.
- 11 Quod in legitima locus succedit ex forma statuti, non debet magis gravari quam legitima.
- 12 Statutum excludens filiam à legitima secundum patris voluntatem, est strictè interpretandum.
- 13 Legitimus an sit verè legitimus?
- 14 In statutis legitimus venit appellatione legitimi, si per subsequens matrimonium sit legitimus.
- 15 Legitimus per rescriptum an verè legitimus. & ibid. Bened. de Plumb. pulchra distinctio explicatur.
- 16 Legitimatio ex damnato coitu natorum magis dispensatio est, quam legitimatio.
- 17 Princeps an legitimare possit eos qui jure prohibentur legitimari. & n. seq. maxime 21.
- 18 Papa legitimare propriè non potest, qui de jure legitimari non possunt.
- 19 Legitima triplex, plenissima, plenior, minus plena, qua potius dispensatio dicitur.
- 20 Papa legitimare potest in toto orbe etiam sibi non subditos.
- 21 Legitimatio prohibitorum jure legitimari, odiosa est, ideoque strictè interpretanda. & num. 23.
- 22 Legitimus in quibus differat ab eo, cum quo Princeps dispensavit.
- 23 Citatio successorum patris intestati non requiritur in legitimatione, secus est in dispensatione.
- 24 Legitimus à Papa beneficia & sacerdotia obtinere potest.
- 25 Legitimandi potestas à Principe concessa, an sit favorabilis, vel odiosa.
- 26 Interpretatio in favorabilibus late fieri potest.
- 27 Legitimandi potestatem à Principe habens, indefinitè, non potest etiam legitimare ad feuda.
- 28 Habens potestatem ex Principis commissione legitimandi filios spurios, an possit legitimare eum, qui simul & incestus & adulterinus sit.
- 29 In favorabilibus sub simplicibus mixta intelligenda sunt.
- 30 Legitimandi potestas à Principe alicui concessa, non extenditur ad dispensationem.